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النوزلات

الميزات الأساسية
• تدفق منخفض للتحكم في ري المساحات الضيقة	
•  تلبي متطلبات رشاشات الري بالتنقيط التي يبلغ التدفق الأقصى لها 114 لتر/ساعة 	

عند 2.1 بار؛ 210 كيلوباسكال
• صُنعت لتدوم كحل علوي قوي للمساحات الصغيرة	

مواصفات التشغيل
• ضغط التشغيل الموصى به: 2.1 بار، 210 كيلوباسكال	
•  استخدم مع Pro-Spray PRS30 بميزة القافز لتنظيم الضغط إلى 2.1 بار؛	

210 كيلوباسكال

نوزلات رشاشات الري بالتنقيط قصيرة نصف القطر

2Q النوزل
نصف القطر: 0.6 م

4Q نوزل
نصف القطر: 1.2 م

6Q نوزل
نصف القطر: 1.8 م

2H نوزل
نصف القطر: 0.6 م

4H نوزل
نصف القطر: 1.2 م

6H نوزل
نصف القطر: 1.8 م

الخط الأسود الغامق = الضغط المقترح
*معدل الترسيب موضح دون تداخل

  النوزل الأخضر الفاتح
نصف القطر الموضع

مترًا
 *معدل الترسيب التدفق

مم/الساعة لتر/الساعةلتر/الدقيقة

4 ربع 
1.20.684128
1.20.764632
1.20.764632
1.20.835035
1.20.915538

4 نصف 
1.21.257526
1.21.297727
1.21.519131
1.21.529132
1.21.6710035

الضغطقوس الري
كيلوباسكالبار

90°
1.0100
1.5150
2.1210
2.5250
3.0300

180°
1.0100
1.5150
2.1210
2.5250
3.0300

  النوزل الأزرق الفاتح
نصف القطر الموضع

مترًا
 *معدل الترسيب التدفق

مم/الساعة لتر/الساعةلتر/الدقيقة

6 ربع 
1.80.835015
1.80.915517
1.81.146821
1.81.146821
1.81.146821

6 نصف 
1.81.529114
1.81.6710015
1.81.9011418
1.81.9711818
1.82.0512319

الضغطقوس الري
كيلوباسكالبار

90°
1.0100
1.5150
2.1210
2.5250
3.0300

180°
1.0100
1.5150
2.1210
2.5250
3.0300

بيانات أداء النوزلات قصيرة نصف القطر

  النوزل البني الفاتح

نصف القطر الموضعالضغطقوس الري
مترًا

 *معدل الترسيب التدفق
مم/الساعة   لتر/الساعةلتر/الدقيقةكيلوباسكالبار

90°
1.0100

2 ربع 
0.60.342057

1.51500.60.382363
2.12100.60.422570
2.52500.60.492982
3.03000.60.533288

180°
1.0100

2 نصف 
0.60.533244

1.51500.60.573448
2.12100.60.764663
2.52500.60.774664
3.03000.60.804867

نوزلات رشاشات الري بالتنقيط قصيرة نصف القطر

هذه النوزلات الدقيقة للغاية مثالية للمساحات الصغيرة ويمكن أن تدعم نظام رشاشات ري بالتنقيط قوي 
 .Pro-Spray مع هياكل رشاشات
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